
 

 
➢ Al personale  
➢ Agli utenti 

della sede di via Manzoni 
 

 

OGGETTO: Disposto riapertura scala corpo “A” plesso di via Manzoni 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato che è stato realizzato l’intervento per la messa in sicurezza del vano scala   
              corpo “A” della sede di via Manzoni da parte della competente Amministrazione  
              provinciale; 
Sentito l’RLS; 
Sentito l’RSPP dell’Istituto, 

 
DISPONE 

 
la riapertura della scala del corpo “A” del plesso di via Manzoni a partire dalla data odierna, 
12 aprile 2024. 
Contestualmente sarà riattivato il Piano di Emergenza ed Evacuazione in vigore prima delle 
variazioni dovute alla chiusura della scale “A”. 

 

   

Il Dirigente scolastico 

Prof. Tommaso Cristofaro 
Firmato digitalmente 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

28
 -

 1
2/

04
/2

02
4 

- 
V

I.9
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2024-04-12T09:20:17+0200
	TOMMASO CRISTOFARO




